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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023
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1
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4

5
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

N° Ordre

08/02/1999

25/04/2003

13/08/2002

19/04/2003

13/02/2002

21/11/1974

09/12/1997

21/07/2001

10/01/2003

18/03/2002

28/11/2003

28/09/2002

10/11/1990

03/08/2003

26/01/1999

07/08/2003

01/04/2002

23/11/1991

29/04/1968

14/07/2002

19/01/2003

22/01/2003

12/10/2003

10/10/2000

24/04/1982

06/04/2002

26/08/2003

01/05/2001

22/09/1997

15/04/2002

14/04/1997

12/07/1998

12/05/2002

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111863

22111935

22007391

22111257

22112216

22111937

22111944

21902030

22111929

22006942

22111842

22001047

20801700

22111108

22111849

22112094

22112247

21710527

20309572

22109195

22112239

22112105

22111727

22109120

22111687

22002363

22111753

22113161

22109275

22001614

22109337

22111809

22112158

N° 
Etudiant

ABEL

ARGUEL

BE

BONNEFOUS

BOULENC

BOURAIMA

BRACCKEVELDT

BRUN

CARRERE

COURDEAU

DUCOS

FERRER

FORN

GABEN

GIRARD

HIRIGOYEN

LUSSET

NOIRCLER

PATRIS

RAMOS-REBELO

RASPAUD

RODRIGUEZ

ROMAN

SAJAS

SALLET

SAPPLAYROLLES

SENEZET

SEVERAC

SOILIHI

STEWARD

THUAUX

VALENTIN

VINCENDEAU

Nom

LISA

OCEANE

EMMA

LAURA

MARILOU

JEAN-FRANCOIS

LAURA

FAUSTINE

HELOISE

MORGANE

LEA

MARINA

EMMA

NOEMIE

EMMA

LILIA

BAPTISTE

GUILLAUME

SOPHIE

LAURIE

MAELY

JEAN-BAPTISTE

MAELYS

FANNY

ERIKA

JULIE

LAURIANE

LOU-ANNE

ZAMILA

MAIKO

HELOISE

MATHILDE

ARTHUR

Prénom

Elément pédagogique :  N3PER15S    Semestre 5 L3 SS ERGO

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

33Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

Session 1Session : Admission

Elément pédagogique :  N3PER15S    Semestre 5 L3 SS ERGO

N3PERE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ERGOTHERAPIE
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

N° Ordre

08/02/1999

25/04/2003

13/08/2002

19/04/2003

13/02/2002

21/11/1974

09/12/1997

21/07/2001

10/01/2003

18/03/2002

28/11/2003

28/09/2002

10/11/1990

03/08/2003

26/01/1999

07/08/2003

01/04/2002

23/11/1991

29/04/1968

14/07/2002

19/01/2003

22/01/2003

12/10/2003

10/10/2000

24/04/1982

06/04/2002

26/08/2003

01/05/2001

22/09/1997

15/04/2002

14/04/1997

12/07/1998

12/05/2002

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111863

22111935

22007391

22111257

22112216

22111937

22111944

21902030

22111929

22006942

22111842

22001047

20801700

22111108

22111849

22112094

22112247

21710527

20309572

22109195

22112239

22112105

22111727

22109120

22111687

22002363

22111753

22113161

22109275

22001614

22109337

22111809

22112158

N° 
Etudiant

ABEL

ARGUEL

BE

BONNEFOUS

BOULENC

BOURAIMA

BRACCKEVELDT

BRUN

CARRERE

COURDEAU

DUCOS

FERRER

FORN

GABEN

GIRARD

HIRIGOYEN

LUSSET

NOIRCLER

PATRIS

RAMOS-REBELO

RASPAUD

RODRIGUEZ

ROMAN

SAJAS

SALLET

SAPPLAYROLLES

SENEZET

SEVERAC

SOILIHI

STEWARD

THUAUX

VALENTIN

VINCENDEAU

Nom

LISA

OCEANE

EMMA

LAURA

MARILOU

JEAN-FRANCOIS

LAURA

FAUSTINE

HELOISE

MORGANE

LEA

MARINA

EMMA

NOEMIE

EMMA

LILIA

BAPTISTE

GUILLAUME

SOPHIE

LAURIE

MAELY

JEAN-BAPTISTE

MAELYS

FANNY

ERIKA

JULIE

LAURIANE

LOU-ANNE

ZAMILA

MAIKO

HELOISE

MATHILDE

ARTHUR

Prénom

Elément pédagogique :  NPER5CAU    UEC 12 SOIN PALLIATIF

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

33Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 5

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

Session 1Session : Admission

Elément pédagogique :  NPER5CAU    UEC 12 SOIN PALLIATIF

N3PERE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ERGOTHERAPIE
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

N° Ordre

08/02/1999

25/04/2003

13/08/2002

19/04/2003

13/02/2002

21/11/1974

09/12/1997

21/07/2001

10/01/2003

18/03/2002

28/11/2003

28/09/2002

10/11/1990

03/08/2003

26/01/1999

07/08/2003

01/04/2002

23/11/1991

14/07/2002

19/01/2003

22/01/2003

12/10/2003

10/10/2000

24/04/1982

06/04/2002

26/08/2003

01/05/2001

22/09/1997

15/04/2002

14/04/1997

12/07/1998

12/05/2002

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111863

22111935

22007391

22111257

22112216

22111937

22111944

21902030

22111929

22006942

22111842

22001047

20801700

22111108

22111849

22112094

22112247

21710527

22109195

22112239

22112105

22111727

22109120

22111687

22002363

22111753

22113161

22109275

22001614

22109337

22111809

22112158

N° 
Etudiant

ABEL

ARGUEL

BE

BONNEFOUS

BOULENC

BOURAIMA

BRACCKEVELDT

BRUN

CARRERE

COURDEAU

DUCOS

FERRER

FORN

GABEN

GIRARD

HIRIGOYEN

LUSSET

NOIRCLER

RAMOS-REBELO

RASPAUD

RODRIGUEZ

ROMAN

SAJAS

SALLET

SAPPLAYROLLES

SENEZET

SEVERAC

SOILIHI

STEWARD

THUAUX

VALENTIN

VINCENDEAU

Nom

LISA

OCEANE

EMMA

LAURA

MARILOU

JEAN-FRANCOIS

LAURA

FAUSTINE

HELOISE

MORGANE

LEA

MARINA

EMMA

NOEMIE

EMMA

LILIA

BAPTISTE

GUILLAUME

LAURIE

MAELY

JEAN-BAPTISTE

MAELYS

FANNY

ERIKA

JULIE

LAURIANE

LOU-ANNE

ZAMILA

MAIKO

HELOISE

MATHILDE

ARTHUR

Prénom

Elément pédagogique :  NPER5CBU    UEC 17 - DEMARCHES QUALITES ET GESTION DES RISQUES

N3PERE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ERGOTHERAPIE

32Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

N° Ordre

08/02/1999

25/04/2003

13/08/2002

19/04/2003

13/02/2002

21/11/1974

09/12/1997

21/07/2001

10/01/2003

18/03/2002

28/11/2003

28/09/2002

10/11/1990

03/08/2003

26/01/1999

07/08/2003

01/04/2002

23/11/1991

29/04/1968

14/07/2002

19/01/2003

22/01/2003

12/10/2003

10/10/2000

24/04/1982

06/04/2002

26/08/2003

01/05/2001

22/09/1997

15/04/2002

14/04/1997

12/07/1998

12/05/2002

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111863

22111935

22007391

22111257

22112216

22111937

22111944

21902030

22111929

22006942

22111842

22001047

20801700

22111108

22111849

22112094

22112247

21710527

20309572

22109195

22112239

22112105

22111727

22109120

22111687

22002363

22111753

22113161

22109275

22001614

22109337

22111809

22112158

N° 
Etudiant

ABEL

ARGUEL

BE

BONNEFOUS

BOULENC

BOURAIMA

BRACCKEVELDT

BRUN

CARRERE

COURDEAU

DUCOS

FERRER

FORN

GABEN

GIRARD

HIRIGOYEN

LUSSET

NOIRCLER

PATRIS

RAMOS-REBELO

RASPAUD

RODRIGUEZ

ROMAN

SAJAS

SALLET

SAPPLAYROLLES

SENEZET

SEVERAC

SOILIHI

STEWARD

THUAUX

VALENTIN

VINCENDEAU

Nom

LISA

OCEANE

EMMA

LAURA

MARILOU

JEAN-FRANCOIS

LAURA

FAUSTINE

HELOISE

MORGANE

LEA

MARINA

EMMA

NOEMIE

EMMA

LILIA

BAPTISTE

GUILLAUME

SOPHIE

LAURIE

MAELY

JEAN-BAPTISTE

MAELYS

FANNY

ERIKA

JULIE

LAURIANE

LOU-ANNE

ZAMILA

MAIKO

HELOISE

MATHILDE

ARTHUR

Prénom

Elément pédagogique :  NPER5MAU    UEM 1 SCIENCE DE L'OCCUPATION

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

33Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

Session 1Session : Admission

Elément pédagogique :  NPER5MAU    UEM 1 SCIENCE DE L'OCCUPATION

N3PERE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ERGOTHERAPIE
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

N° Ordre

08/02/1999

25/04/2003

13/08/2002

19/04/2003

13/02/2002

21/11/1974

09/12/1997

21/07/2001

10/01/2003

18/03/2002

28/11/2003

28/09/2002

10/11/1990

03/08/2003

26/01/1999

07/08/2003

01/04/2002

23/11/1991

29/04/1968

14/07/2002

19/01/2003

22/01/2003

12/10/2003

10/10/2000

24/04/1982

06/04/2002

26/08/2003

01/05/2001

22/09/1997

15/04/2002

14/04/1997

12/07/1998

12/05/2002

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111863

22111935

22007391

22111257

22112216

22111937

22111944

21902030

22111929

22006942

22111842

22001047

20801700

22111108

22111849

22112094

22112247

21710527

20309572

22109195

22112239

22112105

22111727

22109120

22111687

22002363

22111753

22113161

22109275

22001614

22109337

22111809

22112158

N° 
Etudiant

ABEL

ARGUEL

BE

BONNEFOUS

BOULENC

BOURAIMA

BRACCKEVELDT

BRUN

CARRERE

COURDEAU

DUCOS

FERRER

FORN

GABEN

GIRARD

HIRIGOYEN

LUSSET

NOIRCLER

PATRIS

RAMOS-REBELO

RASPAUD

RODRIGUEZ

ROMAN

SAJAS

SALLET

SAPPLAYROLLES

SENEZET

SEVERAC

SOILIHI

STEWARD

THUAUX

VALENTIN

VINCENDEAU

Nom

LISA

OCEANE

EMMA

LAURA

MARILOU

JEAN-FRANCOIS

LAURA

FAUSTINE

HELOISE

MORGANE

LEA

MARINA

EMMA

NOEMIE

EMMA

LILIA

BAPTISTE

GUILLAUME

SOPHIE

LAURIE

MAELY

JEAN-BAPTISTE

MAELYS

FANNY

ERIKA

JULIE

LAURIANE

LOU-ANNE

ZAMILA

MAIKO

HELOISE

MATHILDE

ARTHUR

Prénom

Elément pédagogique :  NPER5MBU    UEM 2 SCIENCES HUMAINES ET SOCIALES

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

33Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 10

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

Session 1Session : Admission

Elément pédagogique :  NPER5MBU    UEM 2 SCIENCES HUMAINES ET SOCIALES

N3PERE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ERGOTHERAPIE
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

N° Ordre

08/02/1999

25/04/2003

13/08/2002

19/04/2003

13/02/2002

21/11/1974

09/12/1997

21/07/2001

10/01/2003

18/03/2002

28/11/2003

28/09/2002

10/11/1990

03/08/2003

26/01/1999

07/08/2003

01/04/2002

23/11/1991

29/04/1968

14/07/2002

19/01/2003

22/01/2003

12/10/2003

10/10/2000

24/04/1982

06/04/2002

26/08/2003

01/05/2001

22/09/1997

15/04/2002

14/04/1997

12/07/1998

12/05/2002

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111863

22111935

22007391

22111257

22112216

22111937

22111944

21902030

22111929

22006942

22111842

22001047

20801700

22111108

22111849

22112094

22112247

21710527

20309572

22109195

22112239

22112105

22111727

22109120

22111687

22002363

22111753

22113161

22109275

22001614

22109337

22111809

22112158

N° 
Etudiant

ABEL

ARGUEL

BE

BONNEFOUS

BOULENC

BOURAIMA

BRACCKEVELDT

BRUN

CARRERE

COURDEAU

DUCOS

FERRER

FORN

GABEN

GIRARD

HIRIGOYEN

LUSSET

NOIRCLER

PATRIS

RAMOS-REBELO

RASPAUD

RODRIGUEZ

ROMAN

SAJAS

SALLET

SAPPLAYROLLES

SENEZET

SEVERAC

SOILIHI

STEWARD

THUAUX

VALENTIN

VINCENDEAU

Nom

LISA

OCEANE

EMMA

LAURA

MARILOU

JEAN-FRANCOIS

LAURA

FAUSTINE

HELOISE

MORGANE

LEA

MARINA

EMMA

NOEMIE

EMMA

LILIA

BAPTISTE

GUILLAUME

SOPHIE

LAURIE

MAELY

JEAN-BAPTISTE

MAELYS

FANNY

ERIKA

JULIE

LAURIANE

LOU-ANNE

ZAMILA

MAIKO

HELOISE

MATHILDE

ARTHUR

Prénom

Elément pédagogique :  NPER5MCU    UEM 4 MÉTHODES ET TECHNIQUES D'ÉVAL, DIAGNOSTIC ET QUALITÉ S

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

33Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

Session 1Session : Admission

Elément pédagogique :  NPER5MCU    UEM 4 MÉTHODES ET TECHNIQUES D'ÉVAL, DIAGNOSTIC ET QUALITÉ S

N3PERE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ERGOTHERAPIE
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

N° Ordre

08/02/1999

25/04/2003

13/08/2002

19/04/2003

13/02/2002

21/11/1974

09/12/1997

21/07/2001

10/01/2003

18/03/2002

28/11/2003

28/09/2002

10/11/1990

03/08/2003

26/01/1999

07/08/2003

01/04/2002

23/11/1991

29/04/1968

14/07/2002

19/01/2003

22/01/2003

12/10/2003

10/10/2000

24/04/1982

06/04/2002

26/08/2003

01/05/2001

22/09/1997

15/04/2002

14/04/1997

12/07/1998

12/05/2002

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111863

22111935

22007391

22111257

22112216

22111937

22111944

21902030

22111929

22006942

22111842

22001047

20801700

22111108

22111849

22112094

22112247

21710527

20309572

22109195

22112239

22112105

22111727

22109120

22111687

22002363

22111753

22113161

22109275

22001614

22109337

22111809

22112158

N° 
Etudiant

ABEL

ARGUEL

BE

BONNEFOUS

BOULENC

BOURAIMA

BRACCKEVELDT

BRUN

CARRERE

COURDEAU

DUCOS

FERRER

FORN

GABEN

GIRARD

HIRIGOYEN

LUSSET

NOIRCLER

PATRIS

RAMOS-REBELO

RASPAUD

RODRIGUEZ

ROMAN

SAJAS

SALLET

SAPPLAYROLLES

SENEZET

SEVERAC

SOILIHI

STEWARD

THUAUX

VALENTIN

VINCENDEAU

Nom

LISA

OCEANE

EMMA

LAURA

MARILOU

JEAN-FRANCOIS

LAURA

FAUSTINE

HELOISE

MORGANE

LEA

MARINA

EMMA

NOEMIE

EMMA

LILIA

BAPTISTE

GUILLAUME

SOPHIE

LAURIE

MAELY

JEAN-BAPTISTE

MAELYS

FANNY

ERIKA

JULIE

LAURIANE

LOU-ANNE

ZAMILA

MAIKO

HELOISE

MATHILDE

ARTHUR

Prénom

Elément pédagogique :  NPER5MDU    UEM 5 PROCESSUS D'INTERVENTION EN ERGOTHÉRAPIE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

33Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

Session 1Session : Admission

Elément pédagogique :  NPER5MDU    UEM 5 PROCESSUS D'INTERVENTION EN ERGOTHÉRAPIE

N3PERE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ERGOTHERAPIE
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

N° Ordre

08/02/1999

25/04/2003

13/08/2002

19/04/2003

13/02/2002

21/11/1974

09/12/1997

21/07/2001

10/01/2003

18/03/2002

28/11/2003

28/09/2002

10/11/1990

03/08/2003

26/01/1999

07/08/2003

01/04/2002

23/11/1991

29/04/1968

14/07/2002

19/01/2003

22/01/2003

12/10/2003

10/10/2000

24/04/1982

06/04/2002

26/08/2003

01/05/2001

22/09/1997

15/04/2002

14/04/1997

12/07/1998

12/05/2002

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111863

22111935

22007391

22111257

22112216

22111937

22111944

21902030

22111929

22006942

22111842

22001047

20801700

22111108

22111849

22112094

22112247

21710527

20309572

22109195

22112239

22112105

22111727

22109120

22111687

22002363

22111753

22113161

22109275

22001614

22109337

22111809

22112158

N° 
Etudiant

ABEL

ARGUEL

BE

BONNEFOUS

BOULENC

BOURAIMA

BRACCKEVELDT

BRUN

CARRERE

COURDEAU

DUCOS

FERRER

FORN

GABEN

GIRARD

HIRIGOYEN

LUSSET

NOIRCLER

PATRIS

RAMOS-REBELO

RASPAUD

RODRIGUEZ

ROMAN

SAJAS

SALLET

SAPPLAYROLLES

SENEZET

SEVERAC

SOILIHI

STEWARD

THUAUX

VALENTIN

VINCENDEAU

Nom

LISA

OCEANE

EMMA

LAURA

MARILOU

JEAN-FRANCOIS

LAURA

FAUSTINE

HELOISE

MORGANE

LEA

MARINA

EMMA

NOEMIE

EMMA

LILIA

BAPTISTE

GUILLAUME

SOPHIE

LAURIE

MAELY

JEAN-BAPTISTE

MAELYS

FANNY

ERIKA

JULIE

LAURIANE

LOU-ANNE

ZAMILA

MAIKO

HELOISE

MATHILDE

ARTHUR

Prénom

Elément pédagogique :  NPER5MEU    UEM 6 MÉTHODE D'INITIATION À LA RECHERCHE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

33Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

Session 1Session : Admission

Elément pédagogique :  NPER5MEU    UEM 6 MÉTHODE D'INITIATION À LA RECHERCHE

N3PERE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ERGOTHERAPIE
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

N° Ordre

08/02/1999

25/04/2003

13/08/2002

19/04/2003

13/02/2002

21/11/1974

09/12/1997

21/07/2001

10/01/2003

18/03/2002

28/11/2003

28/09/2002

10/11/1990

03/08/2003

26/01/1999

07/08/2003

01/04/2002

23/11/1991

29/04/1968

14/07/2002

19/01/2003

22/01/2003

12/10/2003

10/10/2000

24/04/1982

06/04/2002

26/08/2003

01/05/2001

22/09/1997

15/04/2002

14/04/1997

12/07/1998

12/05/2002

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111863

22111935

22007391

22111257

22112216

22111937

22111944

21902030

22111929

22006942

22111842

22001047

20801700

22111108

22111849

22112094

22112247

21710527

20309572

22109195

22112239

22112105

22111727

22109120

22111687

22002363

22111753

22113161

22109275

22001614

22109337

22111809

22112158

N° 
Etudiant

ABEL

ARGUEL

BE

BONNEFOUS

BOULENC

BOURAIMA

BRACCKEVELDT

BRUN

CARRERE

COURDEAU

DUCOS

FERRER

FORN

GABEN

GIRARD

HIRIGOYEN

LUSSET

NOIRCLER

PATRIS

RAMOS-REBELO

RASPAUD

RODRIGUEZ

ROMAN

SAJAS

SALLET

SAPPLAYROLLES

SENEZET

SEVERAC

SOILIHI

STEWARD

THUAUX

VALENTIN

VINCENDEAU

Nom

LISA

OCEANE

EMMA

LAURA

MARILOU

JEAN-FRANCOIS

LAURA

FAUSTINE

HELOISE

MORGANE

LEA

MARINA

EMMA

NOEMIE

EMMA

LILIA

BAPTISTE

GUILLAUME

SOPHIE

LAURIE

MAELY

JEAN-BAPTISTE

MAELYS

FANNY

ERIKA

JULIE

LAURIANE

LOU-ANNE

ZAMILA

MAIKO

HELOISE

MATHILDE

ARTHUR

Prénom

Elément pédagogique :  NPER5MFU    UEM 7 STAGE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

33Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

Session 1Session : Admission

Elément pédagogique :  NPER5MFU    UEM 7 STAGE

N3PERE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ERGOTHERAPIE
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

N° Ordre

08/02/1999

25/04/2003

13/08/2002

19/04/2003

13/02/2002

21/11/1974

09/12/1997

21/07/2001

10/01/2003

18/03/2002

28/11/2003

28/09/2002

10/11/1990

03/08/2003

26/01/1999

07/08/2003

01/04/2002

23/11/1991

29/04/1968

14/07/2002

19/01/2003

22/01/2003

12/10/2003

10/10/2000

24/04/1982

06/04/2002

26/08/2003

01/05/2001

22/09/1997

15/04/2002

14/04/1997

12/07/1998

12/05/2002

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111863

22111935

22007391

22111257

22112216

22111937

22111944

21902030

22111929

22006942

22111842

22001047

20801700

22111108

22111849

22112094

22112247

21710527

20309572

22109195

22112239

22112105

22111727

22109120

22111687

22002363

22111753

22113161

22109275

22001614

22109337

22111809

22112158

N° 
Etudiant

ABEL

ARGUEL

BE

BONNEFOUS

BOULENC

BOURAIMA

BRACCKEVELDT

BRUN

CARRERE

COURDEAU

DUCOS

FERRER

FORN

GABEN

GIRARD

HIRIGOYEN

LUSSET

NOIRCLER

PATRIS

RAMOS-REBELO

RASPAUD

RODRIGUEZ

ROMAN

SAJAS

SALLET

SAPPLAYROLLES

SENEZET

SEVERAC

SOILIHI

STEWARD

THUAUX

VALENTIN

VINCENDEAU

Nom

LISA

OCEANE

EMMA

LAURA

MARILOU

JEAN-FRANCOIS

LAURA

FAUSTINE

HELOISE

MORGANE

LEA

MARINA

EMMA

NOEMIE

EMMA

LILIA

BAPTISTE

GUILLAUME

SOPHIE

LAURIE

MAELY

JEAN-BAPTISTE

MAELYS

FANNY

ERIKA

JULIE

LAURIANE

LOU-ANNE

ZAMILA

MAIKO

HELOISE

MATHILDE

ARTHUR

Prénom

Elément pédagogique :  NPER5MGU    UEM 8 AFGSU

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

33Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

Session 1Session : Admission

Elément pédagogique :  NPER5MGU    UEM 8 AFGSU

N3PERE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ERGOTHERAPIE
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

N° Ordre

08/02/1999

25/04/2003

13/08/2002

19/04/2003

13/02/2002

21/11/1974

09/12/1997

21/07/2001

10/01/2003

18/03/2002

28/11/2003

28/09/2002

10/11/1990

03/08/2003

26/01/1999

07/08/2003

01/04/2002

23/11/1991

29/04/1968

14/07/2002

19/01/2003

22/01/2003

12/10/2003

10/10/2000

24/04/1982

06/04/2002

26/08/2003

01/05/2001

22/09/1997

15/04/2002

14/04/1997

12/07/1998

12/05/2002

Date de 
naissance

Session 1Session : Admission

22111863

22111935

22007391

22111257

22112216

22111937

22111944

21902030

22111929

22006942

22111842

22001047

20801700

22111108

22111849

22112094

22112247

21710527

20309572

22109195

22112239

22112105

22111727

22109120

22111687

22002363

22111753

22113161

22109275

22001614

22109337

22111809

22112158

N° 
Etudiant

ABEL

ARGUEL

BE

BONNEFOUS

BOULENC

BOURAIMA

BRACCKEVELDT

BRUN

CARRERE

COURDEAU

DUCOS

FERRER

FORN

GABEN

GIRARD

HIRIGOYEN

LUSSET

NOIRCLER

PATRIS

RAMOS-REBELO

RASPAUD

RODRIGUEZ

ROMAN

SAJAS

SALLET

SAPPLAYROLLES

SENEZET

SEVERAC

SOILIHI

STEWARD

THUAUX

VALENTIN

VINCENDEAU

Nom

LISA

OCEANE

EMMA

LAURA

MARILOU

JEAN-FRANCOIS

LAURA

FAUSTINE

HELOISE

MORGANE

LEA

MARINA

EMMA

NOEMIE

EMMA

LILIA

BAPTISTE

GUILLAUME

SOPHIE

LAURIE

MAELY

JEAN-BAPTISTE

MAELYS

FANNY

ERIKA

JULIE

LAURIANE

LOU-ANNE

ZAMILA

MAIKO

HELOISE

MATHILDE

ARTHUR

Prénom

Elément pédagogique :  NPER5PAU    UECP 19 - GESTION PROFESSIONNELLE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

33Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

09:26:16

Date:

Heure:

20/11/2023

22

Session 1Session : Admission

Elément pédagogique :  NPER5PAU    UECP 19 - GESTION PROFESSIONNELLE

N3PERE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ERGOTHERAPIE


